Quyền, nghĩa vụ thăm nom con; thay đổi người trực tiếp nuôi con sau khi ly 

hôn; thay đổi mức cấp dưỡng của các đương sự được thực hiện theo quy định của 

pháp luật. 

2.3. Về tài sản: 

Bà Nguyễn Thị Kim L có nghĩa vụ trả cho Quỹ tín dụng nhân dân Đ số tiền 

vay 201.587.000 đồng (Hai trăm lẻ một triệu năm trăm tám mươi bảy ngàn đồng) 

và lãi phát sinh theo Hợp đồng tín dụng số 1100/2017/HĐTD ngày 22-12-2017, 

Hợp đồng tín dụng số 1105/2017/HĐTD ngày 25-12-2017 và Hợp đồng tín dụng số 

25/2018/HĐTD ngày 12-01-2018. Trong đó nợ gốc 200.000.000 đồng, tiền lãi tạm 

tính đến ngày 25-7-2018 là 1.587.000 đồng.

[...]

Bà L tự nguyện chịu  toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm xin ly hôn 300.000 đồng và 

án phí chia tài sản là 10.079.000 đồng, tổng cộng 10.379.000 đồng. Bà L đã nộp 

300.000 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí số AA/2016/0003367 ngày 18 tháng 

5 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Di Linh. Bà L phải nộp thêm 

10.079.000 đồng (Mười triệu không trăm bảy mươi chín ngàn đồng). 

Hoàn trả lại cho Quỹ tín dụng nhân dân Đ số tiền tạm ứng án phí 5.084.000 

đồng (Năm triệu không trăm tám mươi bốn ngàn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí số AA/2016/0003400 ngày 31 tháng 5 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân 

sự huyện Di Linh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.